
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기술지원과

정책: 농업기술보급

단위: 농업경영개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 기술지원과

기술지원과 9,036,855 8,716,533 320,322

국 1,625,359 1,956,817 △331,458

광 656,000 656,000 0

기 20,950 20,950 0

도 683,478 553,341 130,137

시 6,051,068 5,529,425 521,643

농업기술보급 5,026,379 4,643,357 383,022

국 1,527,759 1,859,217 △331,458

광 90,000 90,000 0

기 20,000 20,000 0

도 578,478 448,341 130,137

시 2,810,142 2,225,799 584,343

농업경영개선 328,213 328,213 0

국 60,760 60,760 0

도 62,780 62,780 0

시 204,673 204,673 0

선도농가(강소농) 육성 148,000 148,000 0

국 24,000 24,000 0

도 50,000 50,000 0

시 74,000 74,000 0

307 민간이전 0 9,000 △9,000

도 0 4,500 △4,500

시 0 4,500 △4,500

02 민간경상보조금 0 9,000 △9,000

▣우수 강소농 품목별 마케팅 강화 시범

0 9,000 △9,000경정0원

도 0 4,500 △4,500

시 0 4,500 △4,500

402 민간자본이전 100,000 91,000 9,000

도 50,000 45,500 4,500

시 50,000 45,500 4,500

01 민간자본보조 100,000 91,000 9,000

▣우수 강소농 품목별 마케팅 강화 시범

100,000 91,000 9,000경정100,000,000원

도 50,000 45,500 4,500

시 50,000 45,500 4,500

식량생산기술 980,969 725,695 255,274

국 12,150 12,150 0

도 172,291 42,154 130,137

시 796,528 671,391 125,137

친환경생산기술 67,241 72,241 △5,000

도 1,389 1,389 0

시 65,852 70,852 △5,000

301 일반보상금 5,000 10,000 △5,000

11 기타보상금 5,000 10,000 △5,000

▣수도작 친환경 인증 수수료 지원

5,000 10,000 △5,000경정5,000,000원
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부서: 기술지원과

정책: 농업기술보급

단위: 식량생산기술 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

벼재배농가경영안정자금 260,274 0 260,274

도 130,137 0 130,137

시 130,137 0 130,137

301 일반보상금 260,274 0 260,274

도 130,137 0 130,137

시 130,137 0 130,137

11 기타보상금 260,274 0 260,274

▣벼 재배농가 경영안정자금 지원

260,274 0 260,274260,274,000원

도 130,137 0 130,137

시 130,137 0 130,137

원예작물 1,112,723 1,038,123 74,600

국 23,000 23,000 0

광 90,000 90,000 0

도 227,475 227,475 0

시 772,248 697,648 74,600

소각장온실운영 325,913 251,313 74,600

201 일반운영비 65,900 62,900 3,000

01 사무관리비 10,000 7,000 3,000

▣임차료 4,000 1,000 3,000

◎화물차(소형) 3,500 500 3,000경정3,500,000원

202 여비 1,600 0 1,600

01 국내여비 1,600 0 1,600

▣소각장 온실운영 업무추진 1,600 0 1,6001,600,000원

405 자산취득비 136,200 66,200 70,000

01 자산및물품취득비 136,200 66,200 70,000

▣온실운영 및 관리물품 70,000 0 70,000

◎선별기 15,000 0 15,000

◎포장기기 15,000 0 15,000

◎지게차 40,000 0 40,000

15,000,000원*1대

15,000,000원*1대

40,000,000원*1대

친환경농업 2,327,148 2,274,000 53,148

국 1,413,249 1,744,707 △331,458

기 20,000 20,000 0

도 39,772 39,772 0

시 854,127 469,521 384,606

토양개량제지원사업 129,151 129,151 0

국 25,360 90,405 △65,045

시 103,791 38,746 65,045

402 민간자본이전 129,151 129,151 0

국 25,360 90,405 △65,045

시 103,791 38,746 65,045

02 민간대행사업비 129,151 129,151 0

▣토양개량제 공급 129,151 129,151 0경정129,151,000원

국 25,360 90,405 △65,045
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부서: 기술지원과

정책: 농업기술보급

단위: 친환경농업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 103,791 38,746 65,045

쌀소득보전고정직불 1,008,248 970,000 38,248

국 1,008,248 970,000 38,248

301 일반보상금 1,008,248 970,000 38,248

국 1,008,248 970,000 38,248

11 기타보상금 1,008,248 970,000 38,248

▣쌀소득보전고정직불 보조금

1,008,248 970,000 38,248경정1,008,248,000원

국 1,008,248 970,000 38,248

조건불리지역 직접지불 243,000 238,000 5,000

국 194,400 190,400 4,000

시 48,600 47,600 1,000

301 일반보상금 243,000 238,000 5,000

국 194,400 190,400 4,000

시 48,600 47,600 1,000

11 기타보상금 243,000 238,000 5,000

▣조건불리지역직불 보조금 243,000 238,000 5,000경정243,000,000원

국 194,400 190,400 4,000

시 48,600 47,600 1,000

유기질비료지원사업 890,187 890,187 0

국 155,544 474,105 △318,561

도 39,486 39,486 0

시 695,157 376,596 318,561

402 민간자본이전 890,187 890,187 0

국 155,544 474,105 △318,561

도 39,486 39,486 0

시 695,157 376,596 318,561

02 민간대행사업비 890,187 890,187 0

▣유기질비료 공급 890,187 890,187 0경정890,187,000원

국 155,544 474,105 △318,561

도 39,486 39,486 0

시 695,157 376,596 318,561

밭농업직불사업 18,500 8,600 9,900

국 18,500 8,600 9,900

301 일반보상금 18,500 8,600 9,900

국 18,500 8,600 9,900

11 기타보상금 18,500 8,600 9,900

▣밭농업직불보조금 18,500 8,600 9,900경정18,500,000원

국 18,500 8,600 9,900

농업연구 3,637,323 3,700,023 △62,700

국 97,600 97,600 0

광 566,000 566,000 0

기 950 950 0

도 105,000 105,000 0

시 2,867,773 2,930,473 △62,700

농업개발원운영 2,709,988 2,755,988 △46,000
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부서: 기술지원과

정책: 농업연구

단위: 농업개발원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 89,000 89,000 0

광 376,000 376,000 0

도 105,000 105,000 0

시 2,139,988 2,185,988 △46,000

농업개발원 관리운영 28,050 64,050 △36,000

201 일반운영비 28,050 64,050 △36,000

02 공공운영비 15,600 51,600 △36,000

▣예산절감 △36,000 0 △36,000-36,000,000원

기반시설관리운영 1,088,000 1,098,000 △10,000

국 89,000 89,000 0

시 999,000 1,009,000 △10,000

401 시설비및부대비 1,088,000 1,098,000 △10,000

국 89,000 89,000 0

시 999,000 1,009,000 △10,000

01 시설비 1,088,000 1,098,000 △10,000

▣집행잔액 △10,000 0 △10,000-10,000,000원

농촌어메니티개발 597,741 614,441 △16,700

광 190,000 190,000 0

시 407,741 424,441 △16,700

농촌어메니티조성 597,741 614,441 △16,700

광 190,000 190,000 0

시 407,741 424,441 △16,700

401 시설비및부대비 2,800 19,500 △16,700

01 시설비 2,800 19,500 △16,700

▣경관기반 조성 2,800 19,500 △16,700경정2,800,000원
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